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Wszyscy Oferenci  

biorący udział  

w postępowaniu 

 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie złożone przez Wykonawcę biorącego 

udział w postępowaniu na dostawę sprzętu TIK dla potrzeb realizacji Rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017 - 2019 – „AKTYWNA TABLICA” 

  

 

 

1. Dotyczy tablic interaktywnych dla Szkół w Adamowie, Brodach, Lubieni, Rudzie 

 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści inne oprogramowanie równoważne  do tablic 

interaktywnych?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści inne oprogramowanie równoważne. 

   

2. Dotyczy monitora interaktywnego dla Szkół w Adamowie, Brodach, Rudzie 

 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści monitor o jasności 350 cd/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści monitor o jasności 350 cd/m2. 

 

Pytanie: Czy zamawiający dopuści monitor o mocy głośników 2 x 10W?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści monitor o mocy głośników 2 x 10W. 

 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści monitor o zużyciu energii 200W  / 1 W?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści monitor o zużyciu energii 200W /1W 

 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści monitory z 10 punktami dotyku zamiast 32 

punktami dotyku? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści monitory z 10 punktami dotyku. 

 

3. Dotyczy tablicy interaktywnej dla Szkoły w Brodach 

 

Pytanie: Czy Zamawiający zrezygnuje z portu komunikacyjnego USB 3.0? 

Odpowiedź: Zamawiający we wszystkich tablicach dopuszcza port komunikacyjny 

USB 2.0 współpracujący z portami w komputerze USB 2.0 i 3.0. 
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Pytanie: Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu elektrycznych pisaków z ładowarką 

do tablicy?  

Odpowiedź: Zamawiający zrezygnuje z wymogu elektrycznych pisaków z ładowarką 

do tablicy przy zastosowaniu powierzchni dla tablic sterowanych palcem lub pisakiem 

pozbawionym zasilania. 

 

 

4. Dotyczy projektora interaktywnego dla Szkoły w Krynkach 

 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści odległość projekcyjną 0,4 m – 0,6 m ?   

Odpowiedź: Zamawiający dopuści odległość projekcyjną 0,4 m – 0,6                                              

 

Pytanie: Proszę o określenie ilości głośników. 

Odpowiedź: Zamawiający określa ilość głośników na 2 zestawy. 

 

5. Dotyczy monitora   dla Szkoły w Lipiu 

 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści  monitor z równoważnym do RM Easiteach 

oprogramowaniem?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści  monitor z równoważnym oprogramowaniem. 

 

 

6. Dotyczy  tablicy interaktywnej dla Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Lubieni 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści tablice o przekątnej powierzchni roboczej 80”?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści tablice o przekątnej powierzchni roboczej 80”. 

 

7. Dotyczy projektora ultrakrótkoogniskowego dla Zespołu Szkolno- Przedszkolnego  

w Rudzie 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści projektor w technologii LCD? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści projektor w technologii LCD. 

 

8. Dotyczy projektora ultrakrótkoogniskowego dla Zespołu Placówek Oświatowych 

w Stykowie.  

9.  

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści projektor o gwarancji 3 lata na lampę i 3 lata na 

projektor?  

Odpowiedź: Dostarczone urządzenia muszą posiadać okres gwarancji udzielonej przez 

producenta lub dostawcę nie krótszy niż 2 lata 
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